প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয় পরিদর্শন

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা, রবিবার, ০৪ কার্তিক ১৪২১, ১৯ অক্টোবর ২০১৪

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

মাননীয় মন্ত্রী,
প্রিয় কর্মকর্তাবৃন্দ।

আসসালামু আলাইকুম।

সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা। এবার সরকার গঠনের পর প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়ে আজকেই আমার প্রথম পরিদর্শন। আপনাদের সাথে মতবিনিময়ের প্রধান উদ্দেশ্য হল মন্ত্রণালয়ের বিভিন্ন সমস্যা ও সম্ভাবনাগুলো জানা।